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Grillfilet
vom Schwein
fertig mariniert
oder natur, gefroren
ideal als Medaillon

1 kg

7.99
Wiesenhof
Deutsche
Gourmet Ente
HKL A, bratfertig
gefroren
2400-g-Stück
(1 kg = 5.00 €)

Havana Club
3 Years oder
Añejo Especial
40% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

Barilla
La Collezione, Integrale
500/250 g oder
Al Bronzo Pasta
400 g (1 kg = 3.58–7.16 €)

verschiedene Sorten
Barilla Pesto
verschiedene Sorten
190/200-g-Glas je = 2.49 €
(1 kg = 12.45–13.11 €)

Packung je

1.79
Dallmayr
prodomo
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 9.98 €)

Packung je

4.99

Milka
Ostermischung
126-g-Beutel
(1 kg = 19.76 €)

2.99* spar 16%

2.49

Oatly!
Haferdrink
Barista
gekühlt oder
ungekühlt
1-Liter-Packung je

2.59* spar 34%

1.69

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Kiste je

9.99

Rundgrill
Johannesburg
Holzkohlegrill,
verchromtes Grillrost,
Ø 50 cm, beweglich
durch Rollen, leichte
Reinigung durch ab-
nehmbares Grillrost,
Gesamt-Maße
84 x 53 x 53 cm

11.37* spar 33%

7.58

3 nehmen,
nur 2 zahlen

=
1 GRATIS

1 x 3.79 € gratis =

-3.79

Lindt
Osterhase
verschiedene Sorten
3 x 100-g-Stück
(1 kg = 25.27 €)

Einzelpreis = 3.79 €
(1 kg = 37.90 €)

Ausgenommen sind
folgende Sorten:
Weiß & Erdnuss, Nuss
und Caramel Salz

400-g-Schale

2.99

Hoya | Nienburg | Neustadt am RübenbergeKW13/HoNiNe besser als gut!

Flasche je

10.99

16.99* spar 29%

11.99

1 Stück

39.99

3 x 3.79 € =

11.37

ALLES FÜRS NEST!ALLES FÜRS FEST,

Spanien
Erdbeeren
Sorte „Calinda“
Kl. I (1 kg = 7.48 €)

besonders aromatisch

Gültig ab Mo., 25.3. bis Sa., 30.3.2024
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2.99
100 gKalbsbäckchen

butterzart, aromatisch, saftig
als Empfehlung dazu

Bio-Kalbsfond Glas
380-ml-Glas = 3.33 € (1 Liter = 8.76 €)

1.99
100 g

2.99
100 gRib Eye Steak

Steakhouse-Qualität
mariniert mit unserer besten
Marinade mit Trüffelgeschmack 0.79

100 g
Grillnackensteak
veredelt mit einer herzhaften
Marinade – einfach lecker

2.99
100 g

Wiener Schnitzel
leckere dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale geschnitten 0.99

100 g
Grill-Putensteak
dieses saftige Grillsteak lässt das Herz eines
Grillers höher schlagen, natur oder mariniert 13.99

1 kg
Hähnchen-Filet
ein butterzarter Klassiker der fettarmen
Grillküche, natur oder mariniert

LAMMFLEISCH MIT QUALITÄT

1 kg

12.99

Lammkeule frisch
beste Qualität
aus Neuseeland
Husumer Lammkeule 1 kg = 27.99 €
Husumer Lammrücken 1 kg = 29.99 €

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

5.99

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten

Rinderbäckchen
lecker zum Schmoren, einfach vorzubereiten,
als Empfehlung dazu

Bio-Rinderfond Glas
380-ml-Glas = 3.33 € (1 Liter = 8.76 €)

Schweineschnitzel 1 kg = 6.99 €



3

14.90
1 kg

33.90
1 kg

1.99
100 gBratenaufschnitt

dieser Schweinebraten und Burgunderbraten
stammen zu 100% von Schweinen
aus Strohhaltung

4.99
400-g-SBSchinkenkrakauer

mit oder ohne Käse ein wahrer Leckerbissen
für Grill und Pfanne
Packung (1 kg = 12.48 €) 4.44

400-g-SBDie Bratwurst
in zartem Naturdarm, ausgesuchte Gewürze
geben den leckeren Geschmack
Packung (1 kg = 11.10 €) 1.79

100 g
Putenbrust
beste zarte Pute, eine goldgelbe Farbe
über Buchenrauch veredelt

2.22
100 g

Katenschinken
mild, zart aus dem
Kernstück des Schinkens

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

4.44

Rinderfilet
beste Steakhouse Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

1 kg

13.99

Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten oder
Beefsteakrouladen, klassisch 1 kg = 14.99 €
Rinderrouladen, gefüllt 1 kg = 14.99 €
Rindergulasch Keule 1 kg = 13.99 €
Rinderbraten Keule 1 kg = 13.99 €

Grill-Kachelfleisch
vom Schinken – saftig, zart –
lecker mariniert mit
Café de Paris oder feurig und scharf

Lamm-Lachssteak
in einer besonderen
Knoblauch/Kräutermarinade
ein Grillvergnügen

in Scheiben 100 g = 4.99 €



Preiswert genießen

UNSERNEU: FRISCHE-
TIEFPRE S!

1.49

0.69

0.99

1.79
1 kg

Gourmet-
Speisemöhren Kl. I1.79

Topf je
Kräutertopf
verschiedene Sorten, z.B. Basilikum, Minze,
Estragon, Oregano uvm.

Belgien
Miss PerfectCherryrispen-

tomaten
Kl. I (1 kg = 14.95 €)

besonders aromatisch

200-g-Schale

2.99

Bio

Preiswert genießen
Spanien
Himbeeren Kl. l
125-g-Schale (1 kg = 11.92 €)

Preiswert genießen
Niederlande
Radieschen
Kl. I, Bund

Preiswert genießen
Spanien
Eisbergsalat
Kl. I, Stück

Südafrika
blaue Tafeltrauben
Kl. I (1 kg = 4.98 €)

Sorte siehe Etikett

kernlos

2.49
500-g-Schale

Spanien
Saftorangen
„Salustianas“
Kl. I (1 kg = 1.99 €)

2.99
1,5-kg-Beutel

4
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KÖSTLICH KOMBINIERT

mal klassisch:

mal prickelnd:

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

4 Monate Reifung in einer Sandsteinhöhle.
Verfeinert mit einer Extraportion Rahm passt er
z. B. ideal zu Brombeeren, Ananas oder Honig.

1.79
100 g im StückLeerdammer

Caractère
holländischer Schnittkäse
48% Fett i. Tr.

Grevensteiner
Original oder Helles
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 4.99

Italien – Apulien
Sento
rosso
IGT, halbtrocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

2.49
100 g im Stück

Emmi Kaltbach
cremig-würzig
Schweizer Schnittkäse, 56% Fett i. Tr.

1.99
100 g im StückSaint André

Weinbergkäse
französischer Weichkäse
75% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.69
100 g im Stück

Bio
Gute-Laune Käse
deutscher halbfester Schnittkäse
mit Kräutermantel
mindestens 55% Fett i. Tr.

2.49* spar 20%

1.99

Bio

Biogreno
Deichkäse
deutscher Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Sein Bukett überzeugt
mit Aromen von dunklen
Beeren und dunklem
Steinobst, Schokolade und
dezenten Kaffeenoten.
Ein milder Anflug von
Marzipan unterstreicht
den Charakter des
Primitivos.

1.29
100 gHeringssalat rot

der Klassiker unter den Heringssalaten,
besonders lecker auf Brötchen oder
Schwarzbrot
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Jubel Angebot

Hansano
frische
Schlagsahne
mindestens 30% Fett
500-g-Packung
(1 kg = 3.98 €)

1.99 1.79

Dr. Oetker
Crème fraîche
verschiedene Sorten 125/150 g oder

Cuisine 250 ml
Becher je (1 kg = 7.92/6.60 €/1 Liter = 3.96 €) 0.99

Block House
Brot
Knoblauch oder Kräuterbutter Art
250/254-g-Packung je (1 kg = 7.96/7.83 €) 1.99

Zum Dorfkrug
Sylter Pudding, Grütze oder

Milchreis
verschiedene Sorten
375/360-g-Glas je (1 kg = 5.31/5.53 €) 1.99

Weihenstephan
Haltbare Milch
3,5%, 1,5% oder
0,1% Fett
1-Liter-Packung je

1.11

Weihenstephan
Joghurt Natur
3,5%, 1,5% oder
mild 0,1% Fett
500-g-Becher je
(1 kg = 2.22 €)

1.11

Zott
Sahne-Joghurt oder

Weihenstephan
Rahm-, Mascarpone
Joghurt
verschiedene Sorten
150/140-g-Becher je
(1 kg = 2.93/3.14 €)

0.44

Knack & Back
Sonntagsbrötchen 400 g,
Mehrkorn-, Buttermilch-Brötchen oder
Original französische Croissants 240–325 g
Rolle je (1 kg = 4.23–7.04 €) 1.69

Hofgut
Eier aus Bodenhaltung
Gewichtsklasse L
10er-Packung 2.49

0.89* spar 22%

0.69
Dr. Oetker
Momente
Mousse
verschiedene Sorten
100-g-Becher je (1 kg = 6.90 €)

Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten
125-g-Rolle je (1 kg = 14.32 €)

2.29

Billiger ist keiner
Frischer
Orangen
Direktsaft
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand
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Jubel Angebot

Hofgut
Broccoli
gefroren, 1000-g-Beutel 3.49 McCain

Kroketten
gefroren, 1000-g-Beutel 2.99

Hofgut
Himbeeren
gefroren, 750-g-Beutel (1 kg = 4.65 €) 3.49

Bruno Gelato
Eiscreme
verschiedene Sorten
900-ml-Packung je (1 Liter = 3.70 €) 3.33
 Bruno Gelato

Rotkäppchen
Camembert 125 g oder

Rügener Badejunge
Camembert 150 g
verschiedene Sorten
und Fettanteile
Packung je (1 kg = 13.27/15.92 €)

1.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Kloßteig
750-g-Packung
(1 kg = 2.12 €)

1.59

Hofgut
Fleischsalat
verschiedene Sorten oder

Farmersalat
200-g-Becher je
(1 kg = 7.45 €)

1.49

Gervais Hütten-Käse
3,9% Fett, 200 g oder

Hochland Almette
Frischkäse oder
Frischkäsezubereitung
125–150 g
verschiedene Sorten
und Fettstufen
Becher je (1 kg = 4.95–7.92 €)

0.99

Friedrichs
Atlantik Rauch-
oder Gravedlachs
100-g-Packung je
(1 kg = 39.90 €)

3.99

H & C
Black Tiger Garnelen
mit Schale oder

blanchierte Garnelen
ohne Schale, gefroren, 1000-g-Beutel je
(Abtropfgew. 800 g,1 kg = 18.74 €)

Coppenrath & Wiese
Feinste Sahne-Torte
verschiedene Sorten, gefroren
800–1500-g-Packung je (1 kg = 6.60–12.49 €) 9.99

4.69* spar 25%

3.49

Gustavo Gusto
Pizza
verschiedene Sorten
gefroren
410–510-g-Packung je
(1 kg = 6.84–8.51 €)

mit APP –1.00

13.99

14.99

(1 kg = 17.49 €)
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Monster
Reign
koffeinhaltig
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 2.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

maxi
Nutrition
Creamy Core
Protein Bar
verschiedene Sorten
45-g-Riegel je (1 kg = 37.56 €) 1.69

BioTechUSA
Iso Whey
Zero Clear
verschiedene Sorten
500-g-Dose je (1 kg = 39.98 €)

AS all stars
Whey
Proteinpulver
verschiedene Sorten
908-g-Dose je
(1 kg = 27.52 €)

19.99

24.99

88

Bihophar
Wabenquell
Gebirgsblüten- oder

Wildblüten-Honig
500-g-Glas je (1 kg = 7.98 €) 3.99

nutella
750-g-Glas
(1 kg = 4.65 €) 3.49

Göbber Glück
Fruchtaufstrich oder

Fruchtaufstrich
passiert
verschiedene Sorten
230-g-Glas je (1 kg = 10.83 €)

mit APP –0.25

2.24
2.49

(1 kg = 9.74)

2.99* spar 24%

Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten
200–400-g-Packung je
(1 kg = 6.23–12.45 €)

2.49
Kölln
Müsli
verschiedene Sorten
400–600-g-Packung je
(1 kg = 4.15–6.23 €) 2.49

2.99 5.55

Vegan
Blue Farm
Bio Oat Base
Haferpulver
ergibt 3 Liter
300-g-Beutel
(1 kg = 18.50 €)

NEU!

fruchtig-
frisch

kalorienarm

besonders
cremig

perfekt zum
Backen

mehr Protein

weniger Zucker

proteinreich

Huel
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

NEU!
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Osterhase
120-g-Stück (1 kg = 14.92 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.79

Kuchen
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 12.45 €) 2.49

Melitta
Barista
verschiedene Sorten
1-kg-Beutel je

9.99

Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten, 8–16 Pads
92–125-g-Packung je (1 kg = 15.92–21.63 €) 1.99

Bio
Biogreno
Instant
Kaffee
100-g-Glas
(1 kg = 39.90 €)

3.99
Harry
»1688«
Korn an Korn 500 g oder

mildes Dinkel 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

Vollkorn Kruste 600 g oder

Weltmeisterbrot
Mehrkorn 750 g
Laib je (1 kg = 2.82/2.25 €) 1.69

Teekanne
Natur-, Kräuter- oder Früchtetee
verschiedene Sorten, 18/20er-Packung je 1.49Harry

Butter- oder Vollkorn-Toast
500-g-Packung je (1 kg = 2.58 €) 1.29

Smashed
Bagel 4er
verschiedene Sorten
300-g-Packung je (1 kg = 4.97 €) 1.49

Jubel Angebot

2.49* spar 28%

1.79

Harry
Rosenbrötchen
oder kernige
Rosenbrötchen 6er
510-g-Beutel je (1 kg = 3.51 €)



ALLES FÜRS NEST!ALLES FÜRS FEST,
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Funsch
Marzipan
Figuren
50-g-Stück je
(1 kg = 39,80 €)

1.99

Vegan
Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
verschiedene Sorten
175-g-Beutel je (1 kg = 4.51 €) 0.79

Super Dickmann ś
Dicke Eier 8 Stück
206-g-Packung (1 kg = 12.09 €) 2.49 Super Dickmann ś 

merci
Vielfalt
verschiedene Sorten
250/210-g-Packung je
(1 kg = 9.96/11.86 €) 2.49

After Eight
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 7.45 €) 1.49

1.19
Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100-g-Tafel je
(1 kg = 8.80–10.35 €) 0.88

4.99* spar 20%

3.99

Hofgut
Feinste Auslese
Gebäck-Spezialitäten
300-g-Packung
(1 kg = 13.30 €)

alle Artikel, nur solange der Vorrat reicht

Smarties
classic oder white chocolate
130/120-g-Rolle je (1 kg = 9.15/9.92 €)
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Lindt
Eier
Banana Split, Spaghetti Eis oder
Zitrone Buttermilch
90-g-Beutel je (1 kg = 33.22 €) 2.99

Ferrero
kinder
Überraschung
Maxi-Ei
verschiedene Sorten
100-g-Stück je
(1 kg = 36.90 €)

3.69

Ferrero
kinder Mix
201-g-Beutel
(1 kg = 24.83 €)

4.99

Only
Schokoladenfiguren
verschiedene Sorten
100-g-Netz je (1 kg = 9.90 €) 0.99

Ferrero
Grand Rocher
Milch- oder

Zartbitterschokolade
125-g-Stück je (1 kg = 31.92 €) 3.99

Ferrero
kinder
Mini Eggs
verschiedene Sorten
80/85-g-Beutel je
(1 kg = 23.41/24.88 €)

1.99

1.19* spar 26%

0.88
Milka
Schmunzelhase
verschiedene Sorten
45-g-Stück je
(1 kg = 19.56 €)

Hofgut
Sch‘Monster
185-g-Beutel (1 kg = 9.68 €) 1.79
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Thomy
Les Sauces
verschiedene Sorten
+ 20 % gratis
300-ml-Packung je
(1 Liter = 3.30 €)

0.99

Maggi
Für Genießer
Suppe
verschiedene Sorten
für 750/500 ml
Beutel je
(1 Liter = 1.05 / 1.58 €)

0.79

Maggi
Klare Brühe oder Bouillon
verschiedene Sorten, für 4–7 Liter
Glas je (1 Liter = 0.21–0.37€) 1.49

Miracel
Whip
verschiedene Sorten
250/500-ml-Glas je
(1 Liter = 6.76/3.38 €) 1.69

Lafer
Fond
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je (1 Liter = 6.23 €) 2.49

Thomy
Reines
Sonnen-
blumenöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 3.72 €)

2.79

Hellmann‘s
Tomatenketchup
500-ml-Flasche
(1 Liter = 3.58 €)

1.79
Knorr
Schlemmersauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je (1 Liter = 3.96 €) 0.99

Pfanni
Knödel
im Kochbeutel
oder Kartoffel-
Püree
3 x 2, 3 x 3 Portionen
für 0,75–1,2 Liter
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 7.45 €/
1 Liter = 1.24–1.99 €)

1.49

Mondamin
Mehlschwitze,
Gemüsebinder
oder

Soßenbinder
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 5.16 €)

1.29

Jubel Angebot

2.09* spar 46%

1.11
Kühne
Rotkohl
Das Original
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 650 g, 1 kg = 1.71 €)



Jetzt leckere Rezepte
entdecken unter

www.bonduelle.de/rezepte

Von unseren Landwirten
ausgewählt.

Das Feinste, was die Natur zu bieten hat. Seit 1853.
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Hofgut
Kidneybohnen oder

Sonnenmais
supersweet
425-ml-Dose je
(Abtropfgew. 255/285 g, 1 kg = 3.88/3.47€) 0.99

Hofgut
Spargelköpfe
212-ml-Glas
(Abtropfgew. 110 g,1 kg = 18.09 €) 1.99

Dr. Oetker
Feine
Marzipan Decke
300-g-Packung
(1 kg = 14.97 €) 4.49

Dr. Oetker
Premium-
Backmischungen
verschiedene Sorten
395–730-g-Packung je
(1 kg = 4.56–8.43 €)

3.33

Bio
Nordzucker
Sweet Family
Puderzucker
250-g-Packung
(1 kg = 3.16 €)

0.79

Leimer
Backerbsen
200-g-Beutel
(1 kg = 7.45 €)

1.49

Bio
Biogreno
Pasta
aus Hartweizengrieß
verschiedene Sorten
500-g-Beutel je
(1 kg = 2.55 €)

1.29

Aurora
Weizenmehl
Type 405
1-kg-Packung

1.09
Lacroix
Suppe
verschiedene Sorten
400-ml-Dose je (1 Liter = 6.23 €) 2.49

Müller ś Mühle
Reis
lose oder im Kochbeutel
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.38 €)

1.69

Bonduelle
Grüne Bohnen Feine Auslese,
Möhrchen zart + extra fein oder Goldmais
425-ml-Dose je (Abtropfgew. 220-285 g,1 kg = 3.89 - 5.05 €)

1.11
1.79* spar 37%



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage14

Jubel Angebot

Bio
Champagner
Canard-Duchéne
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 43.99 €)

32.99

Henkell
Trocken
Sekt
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Brut Dargent
Chardonnay Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

Southern
Comfort
35% vol. oder

Campari Bitter
25% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Molinari
Sambuca extra
40% vol.,

Liquore caffè
32% vol. oder

Absolut Vodka
37,5–40% vol.
verschiedene Sorten
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 17.13 €)

11.99

Robby
Bubble
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

Original Pitú
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Jack Daniel‘s
verschiedene Sorten
40/35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

Pom-Bär
verschiedene Sorten
75/80-g-Beutel je
(1 kg = 12.38/13.20 €)

0.99

9.99

funny-frisch
Chipsfrisch
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93 €)

1.19

9.99* spar 16%

24.99

Monkey Shoulder
The Original
Blended Malt
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 35.70 €)

... oder als
Geschenkpackung
40% vol.
200-ml-Flasche
inkl. 2 x 200-ml-Flaschen
Fever Tree Ginger Ale
zzgl. 0.30 € Pfand



15

Sheridan‘s Double
Liqueur
15,5% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 19.98 €)

Franzi
Franzbrötchen
Likör
15% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 27.98 €)

13.99

Dooley’s
Toffee & Vodka
Liqueur
verschiedene Sorten
17/15% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

9.99

Duval
Pastis de Marseille
45% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

11.99
Underberg
44% vol.
12 Flaschen à 20 ml
Packung (1 Liter = 33.29 €) 7.99

Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)12.99 10.99

12.99
Kyle’s Club Tasting-Set verschiedene Sorten, 5 Flaschen à 0,05 Liter, Set je (1 Liter = 51.96 €)

THE
KYLE’S
MIX

THE
RUM
MIX

THE
GIN
MIX

10.99

Verpoorten
Eierlikör
20% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)



Beck’s
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

Schöfferhofer
Weizen-Mix
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.99

3.99

Desperados
Original
4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 4.16 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

5.49

Warsteiner
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 1.91 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.79

Jubel Angebot

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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Tyskie Pils
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.50 €) zzgl. 3.10 € Pfand 14.99

Duckstein
Rotblond Original
oder Weizen
8 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 3.25 €) zzgl. 2.14 € Pfand 12.99

Benediktiner
hell
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.50 €) zzgl. 3.10 € Pfand 14.99

König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99

Budweiser Budvar
Premium Lager
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.89/1.50 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 14.99
 Budweiser Budvar

19.99* spar 25%

14.99

Heineken Beer
20 Flaschen à 0,4 Liter
Kiste (1 Liter = 1.87 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

ngebot

mit APP –2.00

14.99

16.99

(1 Liter = 2.11 €)

Corona
Extra
20 Flaschen à 0,355 Liter, Kiste
(1 Liter = 2.39 €) zzgl. 3.10 € Pfand



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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Capri-Sun
verschiedene Sorten
10 x 0,2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.75 €) 3.49

Fever Tree
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 3.32 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

2.49

Schweppes
verschiedene Sorten
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

3.79

0.99

S. Pellegrino
Mineralwasser
6 Glasflaschen à 1 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.00 €) zzgl. 2.40 € Pfand 5.99

beckers bester
Saft oder Schorle
mit goldenem Deckel
verschiedene Sorten
6 Glasflaschen à 1 Liter
(1 Liter = 1.25 €)

zzgl. 4.80 € Pfand

1.99* spar 25%

1.49
Hofgut
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

14.99
2 Kisten

1 Kiste

9.99 €
(1 Liter = 1.67 €)

zzgl. 2.40 € Pfand

Extaler Mineralwasser
Classic oder Medium
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter, Kiste je
(1 Liter = 0.45/0.42 €) zzgl. 3.30 € Pfand 3.79

Hofgut
Mineralwasser
Classic oder Medium
12 PET-Flaschen à 1 Liter, Kiste je
(1 Liter = 0.33 €) zzgl. 4.50 € Pfand 3.99

Red Bull
Energy Drink
koffeinhaltig
4 Dosen à 0,25 Liter
Packung
(1 Liter = 3.79 €)

zzgl. 1.00 € Pfand
Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter, Packung je
(1 Liter = 0.33 €) zzgl. 1.50 € Pfand 2.99
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Tesori
d‘Oriente
Cremedusche
verschiedene Sorten
250-ml-Tube je
(1 Liter = 9.16 €)

2.29

Nivea
Shampoo
250 ml oder

Spülung
200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 8.76/10.95 €)

2.19

Head & Shoulders
Shampoo
verschiedene Sorten
225-300-ml-Flasche je
(1 Liter = 13.30–17.73 €)

3.99

adidas
Deospray
150 ml oder

Roll On
50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 16.60/49.80 €)

2.49

Carefree
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
40–56er-Packung je 1.99

Bebivita
Obst
verschiedene Sorten
120-g-Quetschbeutel je
(1 kg = 6.58 €)

0.79

Kneipp
Duschglück
Aroma-Pflegedusche,
Duschbalsam oder Dusch Trio
2 in 1 Dusche – Haut & Haar
3 x 75 ml
Geschenkpackung je
(1 Liter = 22.18 €)

4.99

Shower Gel &
Shampoo 2 in 1
verschiedene Sorten
400-ml-Figurflasche je
(1 Liter = 8.73 €)

3.49

tetesept
Kids
Badeüberraschung 1er

oder Badeknete 2 x 50 g
Packung je (1 kg = 34.90 €)

3.49

1.19

5€ RABATT
beim Kauf von zwei Packungen
Pampers baby-dry Windelhöschen

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 5 € Sofortrabatt beim Kauf von zwei Packungen Pampers baby-dry
Windelhöschen direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur
in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/ab-
gebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 30.3.2024.

Maxi-Pack je

22.99
Pampers
baby-dry
Windelhöschen
78–106er, Größe 4–6
verschiedene Sorten

ALLES FÜRS NEST!ALLES FÜRS FEST!

Bio
Pure & Fun
Heldentrank
verschiedene Sorten
330-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.61 €) zzgl. 0.25 € Pfand
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3€ RABATT
beim Kauf von zwei Packungen
finish Spülmaschinentabs

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von zwei Packungen finish
Spülmaschinentabs direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung
nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 30.3.2024.

Tempo
Taschentücher
100/90 Stück
Box je 1.99

Mickey + Minnie
Küchenrolle
3-lagig,
2 x 75-Blatt-Packung 1.99

Spee oder

Weißer Riese
Megaperls, Caps oder Gel
verschiedene Sorten
18–22-WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.18–0.22 €) 3.99

Persil
Gel oder Gel Color
100-WL-Flasche je
(1 WL = 0.20 €)

19.99

NEU!
Impresan
Geruchs-
Entferner &
Wäscheduft 2 in 1
450-ml-Flasche
(1 Liter = 6.20 €)

2.79

Heitmann
Backofen-, Grill-
und Kamin-
glasreiniger
400-ml-Dose
(1 Liter = 7.48 €)

2.99

durgol
Swiss Espresso
Spezial-Entkalker
2 x 125-ml-Flasche
Packung (1 Liter = 23.96 €)

5.99

Ajax
Allzweckreiniger
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

1.39

Swiffer
Staubmagnet
XXL-Starterkit
inklusive 2 Tücher
oder

Nachfüllpackung
9 Tücher
Packung je

4.99

Vernel
Weichspüler
verschiedene Sorten
37/39-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04 €)

1.49

Perwoll
Waschmittel
verschiedene Sorten
17–25 WL
Flasche/Packung je
(1 WL = 0.24–0.35 €)

5.99

10.49* spar 19%

8.49
Finish
Spülmaschinentabs
verschiedene Sorten
48-80er-Maxi Pack je
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8,99€
mit 20 Treuepunkten
Ohne Treuepunkte: 19,99 €
Sie sparen 11,00 €

Angrillen
mit bester Qualität!

TREUEAKTION GRILLZANGEGRILLZANGE
Gesamtlänge ca. 37,5 cmvom 11.03. bis 26.05.2024

55%*%*%
SPAREN

*Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.
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19.99
ab

UVP** 29.99

Extra Kalkschutz Maxtra Pro
50% effektivere Kalkreduktion als All-In-1
UVP** 30.99 = 19.99 € oder

All-In-1 Maxtra Pro
passt in alle Brita-Systeme (außer Classic),
reduziert zuverlässig Kalk, geschmacks-
störende und schädliche Stoffe,
reicht für 150 Liter

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen,
1,4 Liter gefiltertes Wasser,
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design,
weiß 17.99

UVP** 28.69

17.99
ab

UVP** 26.99

Reservepack
CO2-Zylinder für 60 Liter Sprudel-
wasser + 1-Liter-Glasflasche
UVP** 39.99 = 24.99 € oder

Glasflaschen Duo
je 1-Liter-Fassungsvermögen

2er-Pack

Cafe Gourmet
HD5416/00
ultimatives Aroma dank
„Boil and Brew“-System,
hohe Brühtemperatur von
93 °C sorgt für besten
Geschmack des Filterkaffees

79.99
UVP** 139.99

299.00
UVP** 549.00

399.00
UVP** 569.00

109.00
UVP** 189.90

Waschmaschine
WNHEI74SAPS/DE
1400 U./min. Schleudergeschwindigkeit,
7-kg-Fassungsvermögen, 15 Programme
z. B. AllergyCare/BabyWäsche,
76 dB Geräuschemission Schleudern,
Gerätemaße 59,5 x 85 x 47 cm

Wärmepumpentrockner
DHNA92/DE
effizientes Trocknen von 9 kg Wäsche,
AllergyCare, Power Airflow, FlexRack,
65 dB Geräuschemission, Gerätemaße
60 x 85 x 66 cm

14001400
U/min.U/min.

Spektrum
A+++ bis D

Getränkesirup
ergibt 9 Liter
Fertiggetränk,
verschiedene Sorten,
440 ml
(1 Liter = 9.07 €)

je 3.99
UVP** 5.99

7.99

Wassersprudler
Duo titan Vorteilspack
inkl. 2 x 1-Liter-Glasflasche und 1 x Kohlen-
säurezylinder für 60 Liter Sprudelwasser

NEUE FÜLLUNG
hier erhältlich

+ 1-Liter-Kunststoff-
flasche gratis
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19.99
UVP** 29.99

44.99
UVP** 49.99

Wish
Blu-ray = 17.99 € oder
DVD = 14.99 €

voraussichtlich
erhältlich ab 28.03.2024

Spiele
Mario Kart 8 Deluxe = 49.99 €
Super Mario RPG = 49.99 €
oder Minecraft

Konsole OLED Modell
17,78 cm/7" Multi-Touchscreen, Joy-Con Controller,
integrierter Lautsprecher, 64 GB interner Speicher, weiß

BT-Karaoke-
Lautsprecher
60678
der kleine tragbare für
unterhaltsame Karaoke-
Abende, mit LED-Leuchten,
RMS-Leistung 5W,
ca. 8 Stunden Akkulaufzeit,
schwarz, Maße (H x B x T)
21 x 13 x 11 cm

Smartphone A05s
16,64 cm/6,6" FHD+-Display,
Android, Octa-Core-Prozessor,
4 GB RAM, 64 GB ROM
(erweiterbar bis zu 1 TB),
Dual-SIM, Bluetooth, NFC,
Triple-Kamera: 50 MP + 2 MP + 2 MP,
Frontkamera: 13 MP,
3,5 mm Klinkenanschluss,
5.000 mAh Akku,
black

DECT-Telefon
F860 Duo
mit zweitem Mobilteil,
Freisprechfunktion,
2 direkte Speichertasten,
Telefonbuch mit 100 Namen
und Nummern, großes
hintergrundbeleuchtetes
Display, schwarz

Schenken macht Freu(n)de Geschenkkarten
verschiedene Anbieter

10.00
ab

Viele weitere Karten
im Markt erhältlich!

14.99
ab

29.99
ab 333.00

164.00

Spielspaß für Jung und Alt – egal wo Sie sind

ausgerüstet für
starke Performance

sofortige Anrufsperrung:
Blockieren von unerwünschten

oder unbekannten Anrufen
durch Call-Block-Tastestarker Sound, inkl. Mikrofon

16,64 cm/6,6"



Jubel Angebot

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig22

je 5.00

je 7.99
je 4.997.99

7.9915.99
je

99.00

19.99

29.99

Luftbett für 2 Personen
bis 300 kg belastbar, 2-Wege-Ventil zum schnellen
Be- und Entlüften, Maße 191 x 137 x 22 cm

Duo Tank-Cleaner Konzenztrat
für Fäkalien- und Grauwassertank,
780 ml (1 Liter = 20.50 €),

Aqua Rinse Konzentrat
Spülwasserzusatz für Frischwassertank,
750 ml (1 Liter = 21.32 €) oder

Aqua Kem Green Konzentrat
Sanitärmittel für Fäkalientank, 750 ml
(1 Liter = 21.32 €)

Sanitärflüssigkeit
San-Hy-Sol
fördert den Abbau
von Fäkalien und
Toilettenpapier,
frischer Geruch,
2,5 Liter (1 Liter = 3.20 €)

Campingtisch
Maße 80 x 60 cm,
zusammenklappbar und höhenverstellbar

Buchen-
Grillholzkohle
oder

Buchen-
Grillholzkohlebriketts
2,5 kg (1 kg = 2.00 €)

Holzkohlegrill
Calgary
abnehmbares gusseisernes
Grillrost, Rost in Rost,
Grillfläche 58 x 42,5 cm,
Thermometer im Deckel,
Kohlewanne per Kurbel
höhenverstellbar,
klappbare Seitenablage,
Gesamt-Maße 102 x 104 x 67 cm
Modellbeispiel

Dreibein-Grill
Windschutz, Grillrost
höhenverstellbar,
Grillfläche Ø 32 cm

Grillspieß-
halterung
aus Edelstahl,
inkl. 6 Spieße,
Maße 35 x 35 x 3,5 cm

Grillpfanne
Maße 34 x 17 cm oder

Grillhandschuh
hitzebeständig
bis 350 °C

Grillzange
aus Edelstahl oder

Grillbürste
breiter Bürstenkopf,
Länge 42 cm

9.99Sonnenschirm
Maritim
8 Streben,
Maße 160/180 x 220 cm

herausnehmbarer
gusseiserner Grillrost

zusammenklappbar und höhenverstellbar
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9.99
UVP** 11.99

ab

4.99
UVP** 7.99

ab

9.99
UVP** 16.99

je19.99
UVP** 29.99

18.99
mit APP –3.00

UVP** 26.99

21.99

Lotti
Karotti
2–4 Spieler,
ab 4 Jahren

1000 Teile Puzzle
verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

Ford Mustang
Dark Horse Sportwagen 76920 oder

McLaren
Formel-1 Rennwagen 2023 76919

Aqua Pups
Basis-Fahrzeug inkl. Figur = 17.99 €,
Basis-Plüschfigur = 9.99 € oder
True Metal Fahrzeug
inkl. Figur, verschiedene Charaktere
Abbildungsbeispiele

Squish a Boo
UVP** 8.99 = 5.99 €
oder Beanie Boo
verschiedene
Charaktere
Abbildungsbeispiele

Bundle Farm World UVP** 29.99 = 23.99 €,
Bundle Horse Club UVP** 19.99 = 15.99 €,
Überraschungstüte L Farm World oder Horse Club

Geschenkset
Meerjungfrauen-Geburtstagsparty
71446 oder Rittergeburtstag 71447
UVP** 14.99 = 11.99 € oder

Jubiläums-Ritter 71604

je

ab 5.99
ab 7.99

20
cm

20
cm

15
cm

9.99
UVP** 12.90

je

Stadt Land Vollpfosten
Levels
60 Spielkarten inkl. Blitzwürfel, 2–6 Spieler, UVP** 14.90
oder A4 Block
verschiedene Editionen
Abbildungsbeispiele
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je 1.99

je 3.00
je 4.99

12.99
ab

15.99

14.99
ab

14.99

12.99
Haribo
Duftkerze
85 g, 5-fach sortiert (1 kg = 35.30 €)

Abbildungsbeispiele

LED-Solar-
Gießkanne
mit Lichterkette,
simuliert ausfließendes
Wasser

LED-Solar-
Tischleuchte
mit orangefarbener Kugel,
3-fach sortiert, Maße 18 x 9 x 25 cm
= 15.99 € oder

LED-Solar-
Gartenstecker
3-fach sortiert
Abbildungsbeispiele

LED-Solar-
Windspiel
mit 5 leuchtenden Ballons,
Maße 12,5 x 12,5 x 82 cm

Blumenstecker
aus Keramik, handbemalt, mit
Klangfunktion, Höhe 30 cm,
verschiedene Ausführungen
Abbildungsbeispiele

LED-Solar-
Gartenstecker
Segelboot
mit 6 LEDs, aufwendig ver-
arbeiteter Metallgartenstecker

LED-Solar-
Wandlicht Gecko
knocked down Version,
Maße 69 x 36 x 3 cm = 17.99 €
oder Sonne
12 LEDs warm-weiß, Ø 40 cm

Gartenstecker
Blume
aus Keramik, am Metallstab,
verschiedene Ausführungen
oder Frühjahr
in Rostoptik, 8-fach sortiert
Abbildungsbeispiele

3er-Set

Blumenstecker 
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2.99
je

1.99
UVP** 4.09

ab 1.99
UVP** 3.49

ab

2.79
je

12.00
ab

UVP** 27.99

Treteimer Paso
Eimer aus Kunststoff
mit Echtmetallummantelung,
dichtschließender Deckel,
mit praktischer Trittfunktion,
keine austretenden Gerüche,
20 Liter, silber-schwarz

Paso
Eimer aus Kunststoff 

Gefrierdosen-Set
BPA-frei, spülmaschinengeeignet,
Fassungsvermögen
1 Liter UVP** 6.69 = 3.49 €
0,75 Liter UVP** 5.49 = 2.99 €
0,5 Liter UVP** 5.19 = 2.49 €
oder 0,2 Liter, Farbbeispiel

Kühlschrankorganizer
Größe L Füllmenge 5 Liter
L/B/H 31 x 22 x 9 cm, UVP** 6.09 = 2.99 €,
Größe M Füllmenge 3,1 Liter
L/B/H 31 x 14 x 9 cm, UVP** 4.89 = 2.49 €
oder Größe S Füllmenge 1,6 Liter
L/B/H 31 x 7,5 x 9 cm

34.99
UVP** 44.99

14.99
UVP** 31.19

Wäscheständer King
XXL-Trockenleinen für faltenfreies Trocknen, 20 m Trocken-
leinenlänge, inkl. 2 Kleinteilehalter, parallele Standbeine
und extra lange Gelenke für einen stabilen Stand

Filtertüten
Original
1 x 4, 80er-Packung,
naturbraun
oder weiß

Müllbeutel
mit Fixierband
extrem Reißfest, aus
100% recyceltem Plastik,
10 Liter, 20 Liter,
35 Liter oder
60 Liter

Multi-Bräter
hochwertige Edelstahl-Oberfläche, geschmacksneutral,
SIGMA Classic-Sandwichboden, sehr gute Wärmespeicherung und
-verteilung, bis 240°C geeignet, für alle Herdarten geeignet

Pfanne Easy Cook & Clean
außen Titanium Antihaft-Beschichtung, innen Titanium Antihaft-
Versiegelung, Diffusions-Boden für schnelle und gleichmäßige
Hitzeverteilung, für alle Herdarten geeignet, außer Induktion,
Ø 28 cm UVP** 31.99 = 14.00 € oder Ø 24 cm

Glitzi plus
gründliche Reinigung, saugstark,
mit Antibac-Effekt, verhindert
Bakterienwachstum

69.99
UVP** 159.00 UVP

Easy Cook & Clean

1.80
UVP** 2.99

6er-Pack

4er-Set



KAUF 2, ZAHL 6 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

KAUF 2, ZAHL 14 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

26 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 1.00
je 1.50

je 9.99

12.99
je

8er-Pack2er-Pack

Handtuch
verschiedene uni Farben,
Material 100% Baumwolle
= 3.99 €
Abbildungsbeispiele

Damen-
Viskosehose
Material 100% Viskose,
viele verschiedene Farben
und Muster, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Duschtuch
in verschiedenen uni Farben,
Material 100% Baumwolle
= 7.99 €
Abbildungsbeispiele

Federkopfkissen
blau oder weiß
Abbildungsbeispiele

Wolle
in verschiedenen Qualitäten
und Lauflängen
Abbildungsbeispiele

Baumwoll-Geschirrtücher
in verschiedenen Dessins
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Shorty,
Damen-Capri-Pyjama
oder Damen-Nachthemd
Material 100% Baumwolle,
Größe Damen 36/38–48/50
Größe Herren 48–58
Größe Nachthemd 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren- Sneaker
Größe Damen 35/38–39/42
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

10.00
mit APP –2.99

12.99

14.99
je 16.99

je

Retroshorts
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

80 x 80 cm

50 x 70 cm

Abbildungsbeispiele

Damen-
Viskosehose
Material 100% Viskose,
viele verschiedene Farben
 und Muster, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele



27Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 9.00

39.99
je

29.99
je34.99

je

22.00
je 17.99

je

12.99
je

Damen- und

Herren-Bio-
Pantoletten
mit anatomisch
geformten Fußbett,
verschiedene Modelle,
Größe Damen 36–42,
Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

maritimes
Damen-Shirt
Material 100% Baumwolle,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Herren-T-Shirt
mit Emoji
in den Farben
Grau und Schwarz,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Sweatshirt
mit Emoji
in den Farben
Grau und Schwarz,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Funktionsjacke
seitliche Reißverschlusstaschen,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Sweatjacke
mit Kapuze, Material
60% Baumwolle, 40% Polyester,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Herren-
Outdoorhose
seitlich elastischer Hosenbund,
in den Farben Oliv und Grau,
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

modische
Damen-Bluse
in Leinenoptik
mit Kapuze in
verschiedenen Farben
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Schuhe in Eckernförde, Mellendorf, Neustadt i. H., Nienburg,
Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

wasser- und windabweisend

je

je

22.00
je

Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

wasser- und windabweisend

Sweatjacke



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Hannover GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i Jetzt auf WhatsApp!sApp!
Unsere Angebote:

Frankreich – Burgund
Bourgogne
Jurassique
Chardonnay
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.99 €)

11.99

Frankreich – Bordeaux
Château La Gorce
Cru Bourgeois, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €)

9.99

Bio
Deutschland – Nahe
JAMES
Qualitätswein
verschiedene Sorten
0,25-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.76 €)

1.69

Deutschland – Baden
Affentaler
Spätburgunder
Qualitätswein, halbtrocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 10.65 €)

7.99

Italien – Sizilien
Leonello
Riserva
DOC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 10.65 €)

7.99

Jubel Angebot

Bio
Italien – Apulien
Primitivo
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Flasche je

4.99

Deutschland – Baden

Grauer
Burgunder
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 6.65 €)


